
Ruszyły konsultacje społeczne dot. gminnego
programu przeciwdziałania przemocy domowej
na lata 2026–2030 

Od 3 do 18 września 2025 r. mieszkańcy gminy Raszyn mogą wziąć
udział w konsultacjach społecznych dotyczących projektu „Gminnego
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób
Doznających Przemocy Domowej na lata 2026–2030”. Zainteresowani
mogą wyrazić swoje sugestie lub uwagi na specjalnym formularzu –
mailowo lub w wersji drukowanej.

Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób
Doznających Przemocy Domowej na lata 2026–2030 ma na celu zmniejszenie
zjawiska przemocy domowej i problemów z nim związanych na terenie gminy
Raszyn. Program zakłada w szczególności: podnoszenie świadomości społecznej
na temat przyczyn i skutków przemocy, ochronę i wsparcie osób
doświadczających przemocy, oddziaływanie wobec osób stosujących przemoc, a
także podnoszenie kompetencji specjalistów i realizatorów działań w tym
obszarze.

Jak wziąć udział w konsultacjach?

Mieszkańcy gminy Raszyn mogą do 18 września 2025 r. wyrazić swoje opinie lub
uwagi co do gminnego programu na specjalnym formularzu. Wypełniony i
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podpisany, który należy przesłać mailowo na adres: pelnomocnik@raszyn.pl lub
dostarczyć do Punktu Konsultacyjnego ds. Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy
Domowej w Raszynie przy ul. Poniatowskiego 20 – znajduje się tam wyznaczona w
tym celu skrzynka,

Uwaga! Formularze anonimowe lub niezawierające uzasadnienia nie będą
rozpatrywane.

Co dalej?

Po zebraniu i przeanalizowaniu formularzy wyniki konsultacji zostaną
zaprezentowane na stronie internetowej Urzędu Gminy do 23 września. Następnie
do 25 września podmioty uprawnione będą mogły zgłaszać zastrzeżenia do
wyników konsultacji.

Ostateczne wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej
wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy w Raszynie w terminie 7 dni od
rozstrzygnięcia wszelkich zastrzeżeń.

Szczegółowe informacje

Projekt Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób
Doznających Przemocy Domowej na lata 2026–2030 oraz formularz zgłaszania
uwag do tego projektu udostępniamy poniżej i w Biuletynie Informacji Publicznej.
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